
MDV1TAB
MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DE C.V.

Estado d. Flujos de Efactivo

Del01 al 31 d. Agosto d. 2021

(Pesos M.~ieanO$1

Conc.llte . 31/08/2021 ')1Jn"l/2021 Conupto 31/08/2021 31/0712021
-~ - - ~ - -- -

Orlgen

ImpuestO!'

C\IOlas y A.Dortaoonss de Segl¡ndad SooIIlI

Coolnbu<::>onesde mllJoras

""''''''''ProOuelos

~ect'liImi""IO$

Ingr&5Ollpor Venta de 8<enes y Pr&5tllCJOneo!ide s..",oc:iOl

PartlOpaoones, Aportaoones. Corw8<'U05.Incent,vos eenv8dos de la ~aOOraoón
F,scaI y Fondos DoMlntosde
TI'al'l$III'I'&n08s.A5'gnaciOl\K, Subsl<lfOSy Svbvenciones. y Pens.ones y Jubil8(:l_

Olras Qñganes de Oper&ClÓl'l

Aplinción

SarvlciollPet'lIONlles

Malonales y Suministros

S"",tciOll G""enlles

TranslEN'ef\ClMInl&/Tlll$y AsIgnl\CKltlK al Sedar Público

Trnnsl",.ncoas al '11$10d~ Sector Publ;oo
Subs<diOSy Subvenciones

Ayucas Sociales
P",,_s y JlIb1I8Clllf\eS

Transle<lP'lCi85a F,de;comtSOll, Ma<ldlllOl.y Contratos Análogos

TransfO'II"'C"'s B l. Segundad SOOal
DonatIVOS
Trnnsf",enoaoo al E>:tenOl

Part,dpaciooes

Apor\llcionM

Convenios

Flujos Nelos de EI&Cllvopar Actividades d. O~raci6n

183,805.30

000
000
0.00
0.00
000
000

HI3,804.50

000

000
U80

2,0t82,072."6
297.734 15

233,13191
1,95l,:;!0640

000
000
000
0.00
0.00
000
0.00
000
000

000
000
000

000

.2.298,261.16

Flujos de EfectIvo d. les Actividades de ln~nlón

0.00 Origen 5•.f04.354.31 0.00
000 B'enes Inmuebl". lnlraewuetura y ConWvocionft$ en Pmceso 0.00 0.00
000 B,enes Muebles 000 000
000 Ovos Orill'lfles de Inv_ón 5.404.35437 000
0.00
0.00 Aplluelón 0.00 0.00

000 B,enes Inmuebles, InlraesttUClUtll y Coo!.ltucoones GIlPmceso 000 000
000 B'GIles Muebles 000 000
000 Olras Aplicaciones de ¡""ersión 0.00 000

000 FluJo~ Nt>tos de Eft>etlvo por Actividades de Inverslon 5,4(1",354.31 0.00
0.00

Flujo de EllOdlvo d. las Actividades de FinancIamiento
0.00
0.00 Origen 0.00 502,000.00

000 Endevdem,enlo Neto 0.00 000
000 Inlemo 000 0.00

E.'llITIO 000 000
000 01 •••• Orlgenl!& de Finaneiam,enlo 000 502.00000

000
0.00 Aplleael6n 500,000.00 SOt,392.00

000 Serv,CIOS<le la Deuda 000 000
000 Inlemo 000 0.00
0.00 Edemo 0.00 000
000 Otras Aph/:aOOl'lll5De F,nanclam,ento 500.00000 501.392,00

000
000 Flujo. 1\810&de Efectivo por Actividad •• de Flnanelami.nlO -500.000.00 6OB.OO

0.00
000 In<:rementolDIsm'nuelón N.t. en el E1e-etlvo y Equlvalent ••• 1EllOd/vo 2,606,OB7.21 6OB.OO

000

0.00
Ele-etlvo y Equivalente al EflOdivo allnk'o d••1Ejerl<:/o 60B.00 0.00

0.00 Ele<:tlvo y Equivalente al Efe<:tivo.1 Final d.1 E¡erl<:ío 2,605,479.21 &08,00

/
BajOprol"1.II de dectr verdad declaramos q••••1osEslaóo$ F,,,",O"Oe<DSy sus Notas oon ra~ona GIlI",eorrectos y respo'lsab,lidad del ,,/'''sor

Autorizó

Perla Coral Cartela iI
Directora General de MOVITAB

...:Af
Perla Coral Cartela Gil

Directora General de MOV1TAB
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